Администрация
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2014г.                                                                                                                                    № 11
н.п. Междуречье
Об определении  гарантирующей организации в сфере
 водоснабжения и водоотведения на территории
сельского поселения Междуречье
 Кольского района Мурманской области

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Междуречье, в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах Междуречье, Мишуково и Минькино, расположенных на территории сельского поселения Междуречье, администрация сельского поселения Междуречье постановляет:

1. Определить в населенных пунктах Междуречье, Мишуково и Минькино, расположенных на территории сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарное предприятие «Наш дом» (МУП «Наш дом»).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                       Т.В. Яковлева